Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA, ORDEM DE
APRESENTAÇÃO, HORÁRIO E LOCAL PARA A PROVA DIDÁTICA

PROCESSO SELETIVO – PROFESSOR SUBSTITUTO DE  LETRAS INGLÊS -  IFC
Campus Luzerna

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria Nº

097/GAB/DG/CLUZ/IFC/2020, de 29 de abril de 2020, responsável pela condução do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de Letras
Inglês, do Campus Luzerna/SC, regulado pelo EDITAL N° 012/CAMSDP/IFC/2020,
TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do tema, horário e ordem de apresentação
dos candidatos.
Tema sorteado:  5- If clauses (first, second, third, condicionals);
Data da prova:  09/02/2021
LOCAL: Online (Via google meet)

Recomenda-se aos candidatos que acessem o link enviado pela comissão pelo 5 minutos
antes do início de sua avaliação.
Os candidatos que não acessarem o link do google meet para à prova didática no horário designado
no quadro acima serão automaticamente desclassificados do processo
O plano de ensino deve ser enviado antes da sua apresentação para o
e-mail:nupe.luzerna@ifc.edu.br

Luzerna – SC, 29 de janeiro de 2021.

_______________________________
Willan Flagner de Oliveira Ferreira
Presidente da Comissão Avaliadora

                            Portaria 097/GAB/LUZ/IFC/2020

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

Camila de Almeida Lara 1º 13h00

André Magalhães Boyadjian 2º 13h40

Ronaldo Pasinato 3º 14h20

Cinara Sabadin Dagneze 4º 15h00

Fabiana Aparecida Pereira 5º 15h40

Arthur Vinicius Anorozo Nunes 6º 16h20

Bruno Gomes de Araujo 7º 17h00

Marlise Buchweitz Klug 8º 17h40

mailto:nupe.luzerna@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna